Dictionibus legalibus impedimentis non differendo ad Luctorem  
p'terea Ultraque Officy p'fati Casere Præmyt' Territorij,  
Dellor j'bi non recipiendo, nullasq; Allocations, appellationes, nec  
p'p'iores faciendos ac p'p'ioria p'p'us simplicibus, vel t'ricatis  
Magnon' suspens' fatalis, Cur' p'p'ores Terri bello, conventiones  
de talibus quibusd' Jur' remedijs e' defectu non subterfugient, nec  
quod alio modo e'videt. Itæ sua p'p'enti p'ti Regnare ad p'p'ra  
omnia mediante.

# Gnosius Korniake, Smarsenskim Coniugibus Roborat:

Comparens personaliter Coram Officio de Actis p'fent' Casere  
Capitani Præmyt' Gnosius Carolus Janicus in Bialo.  
Pol' Korniake sanus mente & corpore e'ans a dem' d'ictibus  
Junibus Jurisdictionibus suis quibusd' p'p'us & competens rea.  
Lond' p'p'enti Casere Capitani Præmyt' Jurisdictioni  
quodam actum hunc attinet secum p'p'ioribus ac bonis suis g'nt'  
atq; totum totaliter & plenarie incorporavit atq; subyvent pa.  
tam libere p'ie, ac p' exp' sumo recognovit. Quia Ipse se  
ac suos h'iores in et sup' bonis suis g'nt' omnibus ac summis  
quibusd' p'p'ioribus habet et habend' inscribit & obligat p'p'ra  
Scriptum Cartam manua' p'f' de p'p'ent' in rem d' man' Gnosionis  
Stanislai Smarsenski & Annæ Bialon'ia Conjugat' Clau'is  
certand' verit' et concordand' in eaq; scripto manua' contentand' de  
Actu & data eiusq; scripti hic Præmyt' die Sodiema in  
Actu contentus confecti, conscripti, clau' manu sui Regatis  
& p'na subscripti, in omnibus & singulis eiusq; scripti manua'is  
Condonibus, p'unctis, clausulis, articulis, v'clis ligamentis, ac ceteris

in Universis omnibus firmiter tenere, complere, exequi ac inuicibiliter  
 observare, omnibusque et singulis illius contentis tam in parte quam in toto  
 toties quoties opus fuerit satisfacere, scriptum quod fuit manuale  
 ad Inveniam sicut Roboriam et Inveniam presentem Roboriam  
 ad scriptum predictum manuale vicissim in toto referendo. Idem  
 sub hac Summo Mille floren polon per eadem Regem sine  
 eius potestate, quodam Gnesi Stanislas Cracoviensi et Annas  
 Bielonska conjugibus vel eorum successoribus, de non completionem con-  
 tentis scripti quod fuit manualis omnium et singulorum tam in parte quam  
 in toto toties quoties opus fuerit, ad plene succumbent. Pro-  
 quod quia datus modo scripto ad plene succumbent ac realiter  
 prout ex contentis scripti quod fuit manualis non completa completenda.  
 Ceterum ex hoc scripto Regis Gnesi Carolus Franciscus in Beato  
 Bohemi Romialet cum suis peris. Ad Instans Gnesi Stanislas  
 Cracoviensi et Annas Bielonska conjugibus vel eorum successoribus.  
 Ad Officium presentis Casren Capitani Præmijlied, extant recte sine  
 suspensio quoad ronsens spectat median, semper in primo (Cittoris  
 Tempore tanquam perempto stare Insuperare, vendere, vadit pactum  
 hunc Inveniam hunc satisfacere, ac omne iudicatum pati debe-  
 bit et tenebit, seque ac suos suos ad eam omnia insinabit et  
 obligat presentis. Eundem Tempore primus peremptum, uti et alios  
 et exinde consequentes causas eiusdem Tempore semper perempto  
 Verum firmitate pro maiori Moresnitate suorum legatione intras  
 vel extra Regnum servitio Militari ad Munita ad ductorem  
 vel alios quibusvis Ditionibus et legalibus impedimentis nondiffe-  
 rendo, ad hactenus opterent. Ultra presentis Officij quod fuit Casren  
 Præmijlied Tempore Villam sibi non recuperanda, nullasque Mo-  
 tiones appellaciones ac eandem sequere facient, ac permissa via  
 peris simplicibus, vel tractatibus Euasim suspendi, fatalis Iuris

periculis belli, Conventiones, et alia quibus ius remedium et defensio  
non subterfugitur, nec quovis alio modo evadent. Hæc ita præsentem  
per Recognitionem ad præmissa omnia mediante.

## GNOSUS LESNIEWSKI DROHOIOWSKAEMU INTERAMAM ROBORAT.

Comparens per Con. Officium et Actus per Con. Capitulum Præ-  
myshensium Gnosus Maximilianus de Linawada Lesniewski sanus  
mente et corpore exis, a Tenis Octibus Juribus Jurisconsultibus suis qui  
sunt proprii et competenti reddendo, præsentem per Con. Capitulum Præ-  
myshensium tandem quoad actum modernum attinet sequi Jurisconsultibus ac  
bonis suis per omnes statuta et plenarie incorporata atque subyugata fulam-  
libere per se et per suos recognovit. Quia ipse suo die Gnosus Annus  
de Ruszowicki Kantonijus Cortis suis fidei, per curiam et arbitrio  
causa et se perdit invidetur non Intentionem certam inter Gnosus et per  
omnes in Drohoiow Drohoiowski ab Era et se Regentem atque per  
Contentum suis parte ab altera intentionem certam red et condonum in eadem Intentionem  
contentum de dicta et dicta illius in Præmyshensium die Drohoiow in  
Actu Contenta confectis et conscriptis manibus per fratrem Gnosus Drohoiow  
sui atque sui Regentis tum et certam amicum proprii subscripserunt.  
in omnibus et singulis eiusdem Intentionis Conditionibus, punctis, clausulis,  
articulis, sedis, ligamentis, ac rebus per se et per suos quantum per se  
et Intere per sui Regentis per fratrem Gnosus, atque Intentionem suam  
Conditionibus, et ligamentis eiusdem Intentionis, se Regentem stringens spe-  
tat eadem Gnosus Drohoiowski firmiter tenere complere, exequi  
ac invidetur observare, omnibus et singulis eiusdem Intentionis con-  
tentis tam in toto quam in parte satisfacere. Intentionis per fratrem  
Intentionem presentem Drohoiow et Intentionem presentem Drohoiow  
de prædictam Intentionem invidetur observando. Gnosus  
Drohoiow Annus Nulle Gnosus Drohoiowski per se et per